
ZARZĄDZENIE NR 358/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 50 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn, zm.1)) w związku z § 8 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr LXXIII/715/23 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Pabianic na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, Dz.U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078A39D5-E91E-4636-944D-5FB6184BE6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 358/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 26 146,93 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -26 146,93 

Razem: 0,00 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078A39D5-E91E-4636-944D-5FB6184BE6FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 358/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024r. po stronie wydatków


